АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2022 № 84
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 22.12.2017 № 254
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 32,33 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Куменского городского поселения от 22.12.2017 № 254 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1. Подпункт 2.4 пункта 2 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 дней со дня поступления заявления.».
2.  Разместить настоящее постановление на сайте Куменского района и опубликовать в информационном бюллетене администрации Куменского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Куменского городского поселения                                                В.Г. Малых